
 

    

 
 
                                                                                                      686 01 Uherské Hradišt�, Pr�myslová 1146 

 

ALTECH, spol. s r.o., obchodní odd�lení, Pr�myslová 1146, 686 01 Uherské Hradišt� 

 

 

Vážený pan 

GF� Plze� 

Hálkova 14 

305 72 Plze� 

 

 

V Uherském Hradišti, dne22.11. . 2017 

 

�ešení schodiš�ové bariéry  
 

Vážený pane 

 

p�edem dopisu si Vám dovolujeme pod	kovat za projevený zájem o námi vyráb	né a dodávané za�ízení. Na základ	 

naší osobní návšt	vy a posouzení dané schodiš
ové bariéry Vám zasíláme návrh �ešení pomocí svislé schodiš
ové 

plošiny vým	na stávající  Z400 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(fotografie jsou pouze ilustrativní) 

 

 

 

Svislá schodiš�ová plošina Z 400: Plošina bude v dolní zastávce zapušt	na do zhotovené betonové jámy, p�ivolávací 

(odesílací) tla�ítka v horní a dolní zastávce, ovlada� na plošin� - možnost �ízení sm	ru jízdy (nahoru, dol), pop�. 
zastavení. Standardní venkovní provedení, povrchová úprava šopování + komaxit (standardn	 barva RAL 7035), 

plošina bude ohrazena bezpe�nostním sklem Connex, plošina bude opat�ena brankou na plošin	 a brankou v horní 

zastávce, které budou osazeny elektrozámky, jež je budou jistit proti nežádoucímu otev�ení. Nosnost plošiny je cca 

400 kg. Rozm�r podlahy plošiny 1470 x 1100 mm (je vhodná i pro el. vozíky), rozm	r šachty 1500x1150 mm, 

konstruk�ní výška plošiny 370mm (zapušt	ní pod úrove� chodníku a musí být odvodn	na), zdvih cca 1 400 mm, 

nosnost 400 kg, p�íkon 0,8kW, napájení plošiny – el. nap	tí 3 x 400V.    

 
Stavební p�ipravenost vy�išt	ní prohlubn	 pod plošinou a rekonstrukce  elektro p�ípojky. 

 

 

 

 
 

 



 

    

 
 
                                                                                                      686 01 Uherské Hradišt�, Pr�myslová 1146 

 

ALTECH, spol. s r.o., obchodní odd�lení, Pr�myslová 1146, 686 01 Uherské Hradišt� 

Cenový rozpo�et: 
- demontáž a likvidace stávající plošiny                                                        10 000,-K� bez DPH 

- revize, p�ípadn� úprava stávající bet. šachty pod úrovní terénu             20 000,-K� bez DPH 

- revize, p�ípadn� úprava elektro p�ípojky                                                     5 000,-K� bez DPH 

- dodávka a montáž nové plošiny            345 000,-K� bez DPH 

- ovládání plošiny v dolní i horní zastávce a ovlada� na plošin�              v cen� plošiny 

- nosnost plošiny cca 400 kg                                                                                   v cen� plošiny  
- zdvih plošiny cca 1 400 mm 

- dodávka a montáž lehkého zast�ešení v�. bo�ní st�ny na západní stran�    33 000,-K�  bez DPH  

- provedení zkoušek a vydání prohlášení o shod� dle Na�ízení vlády �. 27/2003 Sb., 
- revize za�ízení,                                                                                                            v cen� plošiny 

- zaškolení obsluhy, apod.                                                                                            v cen� plošiny 

 

Celková cena dodávky a montáže:     410 744,- bez DPH    497 000,-K�  s 21%DPH            
 DPH 86 256,--K�   

 

V cen	 jsou zahrnuty: demontáž  stávající plošiny, úprava šachty, zast�ešení a bo�ní st	na, 

zam	�ení,výroba, technická dokumentace, doprava na místo montáže, 

montáž, pomocný montážní materiál, zhotovení elektrop�ípojky, 

prohlášení o shod	, pot�ebné certifikáty 

  

Záru�ní doba: 36 m�síc� 
Servis: záru�ní i pozáru�ní - lze �ešit smlouvou o servisu 

Lh�ta pln�ní: 
Dodávka  za�ízení: 5-7 týdn po obdržení závazné objednávky 

REFERENCE ZA POSLEDNÍ 5 let-p�íklady: 
 
Šikmé  svschodiš�ové plošiny ALTECH mimo �ady fyzických osob dodal rovn�ž nap�íklad t�mto 
institucím: 
Šikmé schodiš�ové plošiny SP-Omega nebo SP-Omega-F (modernizovaná) 

Místo instalace M�síc a rok dodání Za�ízení 

Knihovna  Plze�, , Klatovská t�ída 1615/109, 10/2017 
Svislá plošina  ZP 5,  STAVBY 

 Dolní Lukavice 151, PS� 
33444 

ZS Skrbe� 10/2017 

3x plošina STRATOS   

 

ELPIS Brno, ZŠ a MŠ speciální 5/2017 
SP-Omega, 270 000 K� bez DPH, 

ZŠ Semily 9/2017 
SP-Omega-F, 343 000 bez DPH, 

. 

Rio (Brazílie) –Olympijské hry 2016 9ks plošina SP Omega F 

Bazén Jablonec nad Nisou 9/2015 
SP-Omega-F, 520 000 K� bez DPH, 

ZŠ Kamínky Brno 10/2014 
SP-Omega-F, 270 000 K� bez DPH, 

 
Hlavním nosným programem je výroba šikmých schodiš�ových plošin. 
Po ty vyrobených šikmých schodiš�ových plošin v posledních 5 letech: 
 

Rok Po!et vyrobených plošin 
2011 1075 ks 
2012 1246 ks 
2013 1313 ks 
2014 1675 ks 
2015 1930ks 
2016 2500ks 

 
 



 

    

 
 
                                                                                                      686 01 Uherské Hradišt�, Pr�myslová 1146 

 

ALTECH, spol. s r.o., obchodní odd�lení, Pr�myslová 1146, 686 01 Uherské Hradišt� 

 
Další výrobky na komplexní zajišt�ní mobility a p�ekonávání bariér: 
Mezi další dodávané výrobky pat�í šikmé schodiš�ové plošiny SP-DELTA, dále svislé schodiš�ové plošiny 
Z200, Z300, Z400, šikmé schodiš�ové seda ky Stannah, stropní systémy Guldmann nebo schodolezy. 
 

 

"#$% &'$()* +(*,-./ 01234 0 54246

 Nejv7tší 8eský výrobce (210 zam7stnanc9) za:ízení pro p:ekonávání schodiš;ových 
bariér s tradicí výroby od roku 1992 

 Produkty pln7 v souladu s požadavky nejnov7jších evropských p:edpis9 EN 81-40 
 P:izp9sobení individuálním požadavk9m klienta 
 Vysoká spolehlivost a bezpe8nost 
 Garan8ní prohlídka do konce záru8ní doby zdarma 
 Pružný servis po celé <R (pobo8ky Uherské Hradišt7, Praha) 
 Jako výrobce okamžit7 disponujeme náhradními díly 
 P:ípadná demontáž nepot:ebného za:ízení ZDARMA 
 Export do celého sv7ta 
 Spolupráce s nada8ními fondy 
 Vaší objednávkou podpo:íte zam7stnanost v <R 
 ALTECH ro8n7 instaluje na 2000 za:ízení po celém sv7t7 

 

 

 

Za firmu ALTECH:    obchodní technik 

 

 

 


